
株式会社 クライムメディカルシステムズ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます

日頃より格別のご愛顧を賜り  誠に有難うございます

敬具

さてこの度 弊社では 「ありがとう！」をキャッチフレーズに

平成 26 年 8 月 1 日より平成 27 年 3 月 3１日まで

「mammary」ありがとう 10周年記念キャンペーンを実施させていただきます

弊社が長年開発を重ねてまいりました「mammary」を

もっと多くの施設様にご導入していただくために

キャンペーン特別価格を設定いたしました

乳がんの早期発見に少しでもお役に立てれば幸いでございます

この機会にぜひご検討くださいます様宜しくお願いいたします

なお 詳しいキャンペーン内容に関しましては

営業本部へお問い合わせくださいませ

お問合せ

営業本部　販売推進グループ

新規市場開発課

Tel：06-6835-8055

Fax：06-6835-8056

Mail：info@climb-ms.com

Anniversar�th

Thank You !!   


